quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2020
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 114/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA/BA, pessoa jurídica de
direito público, situada na Avenida Francisco Viana, nº 07 – Bairro: Centro, Caatiba/BA,
inscrita no CNPJ sob o nº 13.856.372/0001-66.

CONTRATADA: OSE – ASSESSORIA GESTÃO PÚBLICA LTDA – ME, Pessoa
Jurídica de Direito Privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 26.831.012/0001-51,
estabelecida na Praça Senhor do Bonfim, nº 8-B – Centro - Barra do Choça/BA.

OBJETO: Prestação de serviços de Consultoria Técnica Especializada na área de
Gestão Pública, com foco no monitoramento e suporte das ações de digitalização,
indexação e armazenamento dos documentos oficiais do Município de Caatiba.

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SERVIÇOS DE TERCEIROS – ADM

UNIDADE 02.10.2 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças

AÇÃO 2.008 – Manutenção dos Serviços da Secretaria de Administração Finanças

ELEMENTO 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

FONTE 00 – Recursos Ordinários

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contrato vigerá até 21 de setembro de 2020,
a partir de sua assinatura, podendo, se necessário, ser prorrogado por igual período nos
termos do art. 57, inciso II da Lei Federal nº. 8.666/93.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Lei Federal nº 8666/93 art. 24, inciso II, e suas
alterações posteriores – Dispensa de Licitação nº 019/2020.

DATA DE ASSINATURA: 21 de julho de 2020;

SIGNATÁRIOS: Maria Tânia Ribeiro Sousa pela Contratante e Euripedes de Oliveira
Silva pela Contratada.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

983918013A8E4E627825E086FAB1FC77

		2020-07-30T14:15:32-0300